
 

 

UCHWAŁA NR II/36/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Sołectwa Zagorzyce Dolne 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm) po przeprowadzeniu konsultacji w zakresie zmian 

w Statucie 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Zagorzyce Dolne uchwalonym Uchwałą Nr VI/57/15 Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zagorzyce 

Dolne  dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 11  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyboru i kończy się z momentem 

wyboru nowych organów Sołectwa.”; 

2) w § 18  dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Sołtys zawiadamia mieszkańców o Zebraniu Wiejskim, zwołuje posiedzenia Rady Sołeckiej, 

przewodniczy tym zebraniom i posiedzeniom. Sołtys w przypadku  braku możności wykonywania tych 

czynności lub nieobecności może wyznaczyć do realizacji swoich zadań członka Rady Sołeckiej. 

W przypadku niewyznaczenia członka Rady Sołeckiej zadania Sołtysa wykonuje członek Rady Sołeckiej 

najstarszy wiekiem.”; 

3) w § 37  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O wygaśnięciu mandatu Sołtysa Burmistrz informuje mieszkańców w formie obwieszczenia na 

tablicach ogłoszeń na terenie Sołectwa w ciągu 21 dni od zaistnienia przyczyny, o której mowa w ust. 1. 

Informację tą podaje się również na najbliższym Zebraniu Wiejskim.”; 

4) w § 40  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O wygaśnięciu mandatu członka Rady Sołeckiej Burmistrz informuje mieszkańców w formie 

obwieszczenia na tablicach ogłoszeń na terenie Sołectwa w ciągu 21 dni od zaistnienia przyczyny, 

o której mowa w ust. 1. Informację tą podaje się również na najbliższym Zebraniu Wiejskim.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 17 grudnia 2018 r.

Poz. 5628



5) w § 40  dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Nie przeprowadza się wyborów uzupełniających, jeżeli do końca kadencji Rady Sołeckiej 

pozostało mniej niż 6 miesięcy.”; 

6) zmienia się treść załącznika do Statutu Sołectwa – Mapa sytuacyjna, o którym mowa w § 4 ust. 3 Statutu 

Sołectwa, który otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który 

wchodzi w życie od kadencji organów Sołectwa Zagorzyce Dolne, następującej po kadencji, w czasie której 

niniejsza uchwała weszła w życie. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5628


		2018-12-17T13:09:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




